"Маңғыстауэнергомунай" ЖШС міндетті медициналық тексерулерді ұйымдастыру жөніндегі Стандарт (шартқа №8 қосымша)
2.2.9. Шұғыл медициналық көмек көрсетуге арналған дәрілік препараттардың базалық тізбесі (Шартқа №9 қосымша)

3. Шарттың құны және төлеу шарттары

23.10.2025 жылғы

3.1.  Осы Шарттың жалпы сомасы 62755000.00 (алпыс екі  миллион жеті  жүз елу бес мың) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың
талаптарын тиісінше  орындау  үшін  қажетті  барлық  шығыстарды қамтиды және  шартта  және  Тәртібінде  көзделген  жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Стандарт по организации обязательных медицинских осмотров ТОО «Мангистауэнергомунай» (Приложение №8 к Договору)
2.2.9. Базовый перечень лекарственных препаратов для оказания неотложной медицинской помощи (Приложение №9 к Договору)

3. Сумма Договора и условия оплаты
3.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 62755000.00 (шестьдесят два миллиона семьсот пятьдесят пять тысяч) Тенге без НДС и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения

23.10.2025 г.

Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.